

## Татьяна

Преподаватель русского языка



### Персональная информация

Дата рождения	1971
Гражданство	<ul style="list-style-type: none"> <li>– Российская Федерация</li> <li>– Испания</li> </ul>
Семейное положение, дети	Женат / Замужем, есть дети
Место рождения	Россия
Местоположение	Испания, Марбелья
Водительские права	Да
Есть автомобиль	Нет
Личные качества	<ul style="list-style-type: none"> <li>– Ответственность</li> <li>– Пунктуальность</li> <li>– Надёжность</li> <li>– Активность</li> <li>– Позитивность</li> <li>– Квалифицированность</li> <li>– Опытность</li> </ul>
Ключевые навыки	<ul style="list-style-type: none"> <li>– Понимание и опыт работы со многими возрастными группами</li> <li>– Умение работать по собственной инициативе, брать на себя дополнительную ответственность</li> <li>– Отличные коммуникативные и человеческие навыки на всех уровнях</li> <li>– Опыт подготовки к экзаменам</li> <li>– Обучение взрослых</li> <li>– Опыт работы в русской семье</li> </ul>
Виды спорта	<ul style="list-style-type: none"> <li>– Мероприятия на свежем воздухе</li> </ul>
Хобби	<ul style="list-style-type: none"> <li>– Путешествия</li> </ul>

	– Изучение языков
О себе	Опыт работы учителем русского языка и литературы 27 лет. Владею методиками обучения и подготовки детей к Олимпиадам и экзаменам разного уровня. Преподаю русский частным ученикам в Марбелье с 2007 года, со многими семьями сотрудничаю по 7-8 лет, с начальных и до старших классов. Есть опыт работы в том числе и с высокопоставленными семьями

## Образование

1991 - 1996	Учитель русского языка и литературы, Армавирский государственный педагогический университет,
-------------	--

## Опыт работы

**Сентябрь 2007 - по настоящее время**

**Частные ученики**

**Частный преподаватель русского языка и литературы для детей: 6 - 16 лет, Испания, Марбелья**

Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> <li>– Обучаю детей из русскоязычных семей в Испании русскому языку</li> <li>– Обучение чтению, письму, грамматике</li> <li>– Прохождение школьной программы русского языка и литературы</li> <li>– Проведение диктантов и проверок знаний, контроль успеваемости</li> <li>– Подготовка планов занятий индивидуально, в зависимости от потребностей ученика</li> <li>– Со многими семьями сотрудничаю по много лет</li> </ul>
-------------	---

**Сентябрь 2016 - по настоящее время**

**Семья**

**Частный преподаватель русского языка и литературы для одного ребёнка: 6 лет, Испания, Марбелья**

Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> <li>– Преподавание русского языка и литературы русскоязычному ученику</li> <li>– Обучение русскому и литературе школьной программе</li> <li>– Обучение письму, грамматике</li> </ul>
-------------	---

**Ноябрь 2023 - по настоящее время**

**Репетитор по русскому языку для 2 детей: Мальчик 6 лет и Девочка 8 лет, Испания, Марбелья**

Трудоустроен(а) агентством EnglishNanny

Обязанности	– Обучение русскому языку детей 6 и 8 лет
-------------	---

## Сентябрь 2021 - Июнь 2022

### Русская школа № 1

#### Учитель начальных классов для детей: 6 - 11 лет, Испания, Марбелья

##### Обязанности

- Обучение русскоязычных детей предметам начальной школы
- Контроль успеваемости
- Воспитание детей

## Сентябрь 2010 - Июнь 2013

### Guadalmina Idiomas Language school

#### Преподаватель русского языка как иностранного, Испания, Марбелья

##### Обязанности

- Обучение русскому языку испанских учеников, работа со взрослыми учениками
- Практика разговорной речи
- Обучение чтению, письму, грамматике

## Февраль 2009 - Июнь 2010

### Instituto Internacional de Idiomas

#### Преподаватель русского языка как иностранного, Испания

##### Обязанности

- Обучение русскому языку испанских учеников, работа со взрослыми учениками
- Практика разговорной речи
- Обучение чтению, письму, грамматике

## Сентябрь 2002 - Август 2007

### Средняя школа № 354

#### Учитель русского языка и литературы для детей: 7 - 18 лет, Россия, Москва

##### Обязанности

- Преподавание русского языка и литературы
- Подготовка детей к олимпиадам и экзаменам
- Контроль успеваемости
- Присвоена высшая квалификационная категория

## Сентябрь 1993 - Август 2002

### Средняя школа № 16

#### Учитель русского языка и литературы, Россия

##### Обязанности

- Преподавание русского языка и литературы
- Подготовка детей к олимпиадам и экзаменам
- Контроль успеваемости

## Здоровье

Курите

Нет

## Дополнительная информация

Русский

Родной

Испанский

Продвинутый

ID

20728

**Другие рекомендации доступны по запросу**